
 

REALIZACIJA UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA od 01.01. do 31.12.2020. god. 
O USLUGAMA  iz ANEKSA II DIO B ZAKONA O JN BIH 

JPŠ “Šume Republike Srpske” a.d. Sokolac 
 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

R.b.  

 

 

Opis i Oznaka 

po JRJN 

Vrsta postupka 

i broj 

obavještenja o 

dodjeli ugovora 

sa Portala 

javnih nabavki 

Podaci o 

dobavljaču/ 

dobavljačima u 

okvirnom 

sporazumu  

(Naziv, ID broj, 

mjesto) 

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

(Vrijednost, period 

trajanja/rok 

izvršenja, rok 

plaćanja, garantni 

period,...) 

Opis 

izmjene 

osnovnih 

elemenata 

ugovora i 

datum 

izmjene 

Ostatak 

vrijednosti 

ugovora 

nakon 

učinjene 

izmjene/osta

tak 

vrijednosti 

okvirnog 

sporazuma 

Datum 

zaključen

ja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazum

a 

Datum potpune  

realizacije 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma i 

ukupna 

utrošena 

vrijednost 

Napomena 

(obrazlože

nje) 

 

1. 

Nabavka usluga 

hotelskog 

smještaja u BL 

 

55110000-4 

Poziv za dostavu 

ponuda za 

nabavku usluga 

iz Aneksa II dio 

B Zakona o JN 

BiH 

 

Hotel ''Palas'' 

a.d. Banja Luka 

 

4400836260000 

Vrijednost  

ugovora  

12.000.00 KM 

Trajanje 1 god. 

Rok izv.1 god. 

Rok plaćanja  

30 dana 

   

 

13.3.2020. 

13.3.2021. 

 

Utrošena 

vrijednost do 

31.12.2020 . 

godine  

Iznosi  3.112,00  

KM 

 

 

2. 

Nabavka 

restoranskih 

usluga za 

potrebe 

Odjeljenja 

Direkcije u BL 

 
55310000-6 

Poziv za dostavu 

ponuda za 

nabavku usluga 

iz Aneksa II dio 

B Zakona o JN 

BiH 

 

''My way'' 

Mladen 

Mišković s.p. 

Banja Luka 

 
4505565060006 
 

Vrijednost ugovora 

5.000,00 KM 
Trajanje 1 god. 

Rok izv.1 god 

Rok plaćanja  

30 dana 

   

 

31.7.2020. 

31.7.2021. 

 

Utrošena  

vrijednost do 

31.12.2020. 

godine   

Iznosi  1.736,00  

KM 

 

 

3. 

Nabavka 

restoranskih 

usluga za 

potrebe 

Odjeljenja u BL 

55310000-6 

Poziv za dostavu 

ponuda za 

nabavku usluga 

iz Aneksa II dio 

B Zakona o JN 

BiH 

 

''Vila Vrbas'' 

d.o.o. Banja 

Luka 

 402486090001 

Vrijednost ugovora 

10.000,00 KM 
Trajanje 1 god. 

Rok izv.1 god 

Rok plaćanja 

 30 dana 

   

 

31.7.2020 

31.7.2021. 

Utrošena  

vrijednost do 

31.12.2020. 

godine  Iznosi     

2.656,00 KM 

 



 

REALIZACIJA UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA od 01.01. do 31.12.2020. god. 
O USLUGAMA  iz ANEKSA II DIO B ZAKONA O JN BIH 

JPŠ “Šume Republike Srpske” a.d. Sokolac 
 
4. Nabavka 

restoranskih 

usluga za 

potrebe 

Direkcije 

Sokolac 

 

55310000-6 

Poziv za dostavu 

ponuda za 

nabavku usluga 

iz Aneksa II dio 

B Zakona o JN 

BiH 

SUR ''Snek bar 

Victoria'' 

Sokolac 

 

450710661044 

Vrijednost ugovora 

5.000,00 KM 
Trajanje 1 god. 

Rok izv.1 god 

Rok plaćanja  

7 dana 

 

   

 

 

4.12.2020. 

04.12.2021. 

 

Utrošena 

vrijednost do 

31.12.2020. 

godine   

Iznosi 57 KM 

 

 

 


